
SKLADIŠNI KARTON PO ARTIKLIMA SUMARNO

Magacin:  APO - Apoteka
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Poč. stanje Vrednost poč. stanja Ulaz
0.000 -0.01 0.000

10.000 1,839.30 0.000

0.000 0.06 0.000

38.000 64,360.51 0.000

10.000 21,974.75 0.000

20.000 12,974.81 0.000

15.000 511.08 0.000

0.000 0.00 0.000

11.000 6,897.01 0.000

1.500 167.29 0.000

17.000 5,977.84 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 162.02 0.000

1.000 86.69 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

3.000 1,024.85 0.000

20.000 712.47 0.000

1.000 226.49 0.000

11.000 1,176.49 0.000

0.000 0.01 0.000

0.000 -0.05 0.000

1.000 99.90 0.000

10.000 805.79 0.000

9.000 1,127.50 0.000

0.000 -0.01 0.000

2.000 242.66 0.000

0.000 0.00 0.000

30.000 8,522.49 0.000

28.000 725.52 0.000

10.000 1,503.04 0.000

0.000 -0.05 0.000

2.000 481.72 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 434.82 0.000

0.000 0.00 0.000

86.000 4,447.16 0.000

0.000 0.03 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 563.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 418.95 0.000

55.000 1,228.74 0.000

89.000 19,443.04 0.000

0.000 -0.09 0.000

130.000 3,686.61 0.000

23.000 3,398.16 0.000

15.000 1,480.09 0.000

2.000 1,653.58 0.000

0071123 - BENSEDIN rastvor za injekciju 10 po 10mg/2ml

1071122 - BENSEDIN tabl. 30 po 10 mg

1071121 - BENSEDIN tabl. 30 po 5 mg

7114725 - BERODUAL N inhalator pod pritiskom, 1 po 200 

doza(0.05+0.02mg/1doza)

1026211 - BACTRIM tabl. 20 po 480 mg

7114562 - BECLOFORTE inhalator pod pritiskom, 1 po 200 

doza(250mcg/1doza)7110022 - BECONASE boca sa raspršivačem , 200 po 50 

mcg/doza0051351 - BEDOXIN injekcije, 50 po 50mg/2ml

1051352 - BEDOXIN tabl. 20 po 20 mg

1077302 - BELBIEN tabl. 20 po 10 mg

N002451 - ATROPIN SULFAT amp. 1 po 1mg/ml

1072782 - AURORIX tabl. 30 po 300 mg

0321758 - AZARAN prašak za rastvor za injekciju 50 po 

1000mg1070170 - AZOLAR tabl. 30 po 10 mg

1070171 - AZOLAR tabl. 30 po 15 mg

3026210 - BACTRIM sirup 1 po 100ml (200mg+40mg)/5ml

1104126 - ATACOR  tabl. 30 po 20 mg

1107500 - ATENOLOL tabl. 14 po 100 mg

1104520 - ATORIS tabl. 30 po 10mg

1104522 - ATORIS tabl. 30 po 20 mg

1104524 - ATORIS tabl. 30 po 40 mg

0123137 - ATROPIN SOPHARMA rastvor za injekciju ,100 po 

1mg/ml

0072741 - ANAFRANIL rastvor za injekciju, 10 po 2ml/25mg

1072740 - ANAFRANIL tabl. 30 po 25 mg

0086418 - ANALGIN rastvor za injekcije 50 po 

2.5g/5ml(10mg/1ml)1071175 - APAURIN tabl. 30 po 10 mg

1072635 - ASENTRA tabl. 28 po 50 mg

1086126 - ASPIRIN PROTECT tabl. 30 po 100 mg

1402140 - AMLOGAL tabl. 20 po 5 mg

1402142 - AMLOGAL tabl. 30 po 10 mg

1402139 - AMLOGAL tabl. 30 po 5 mg

1021965 - AMOKSICILIN caps. 16 po 500 mg

1021567 - AMOKSIKLAV 2X tabl. 10 po 1000 mg 

(875mg+125mg)1021912 - AMOXICILLIN REMEDICA caps. 16 po 500 mg

1114503 - AMINOFILIN Retard tabl. 20 po 350 mg

1114293 - AMINOFILIN Retard tabl. 30 po 350 mg

N003483 - AMINOFILIN injekcije, 1 po 240mg/10ml

1072762 - AMITRIPTYLINE tabl. 100 po 10 mg

1072763 - AMITRIPTYLINE tabl. 30 po 25 mg

1402141 - AMLOGAL tabl. 20 po 10 mg

1168089 - ALOPURINOL tabl. 40 po 100 mg

1072992 - ALVENTA caps. 28 po 75 mg

1042312 - AMARYL tabl. 30 po  3 mg

1042313 - AMARYL tabl. 30 po  4 mg

1042311 - AMARYL tabl. 30 po 2 mg

0024283 - AMIKACIN injekcija, 10 po 500mg/2ml

1070907 - ACTAWELL tabl. 60 po 100 mg

1070909 - ACTAWELL tabl. 60 po 200 mg

1070906 - ACTAWELL tabl. 60 po 25 mg

N003914 - ADRENALIN amp. 1mg/ml

3058278 - AEROGAL bočica 1 po 60ml (0.5mg/1ml)

1506301 - AKINETON rastvor za injekcije 5 po 1 ml

APO - ApotekaMagacin:

Artikal
4139160 - ACIKLOVIR krem, tuba 1 po 5 g 5%

1058255 - ACTALOR tabl. 10 po 10 mg

1072915 - ACTAPAX tabl. 30 po 20 mg



0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

13.000 15,315.04 0.000

0.000 -0.06 0.000

22.000 12,959.49 0.000

5.000 539.52 0.000

13.000 1,992.10 0.000

1.000 157.81 0.000

33.000 2,537.97 0.000

26.000 2,665.95 0.000

13.000 1,224.62 0.000

2.000 866.40 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 107.63 0.000

7.000 2,138.26 0.000

0.000 0.00 0.000

13.000 4,532.33 0.000

9.000 2,129.61 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 -0.05 0.000

1.000 142.45 0.000

0.000 -0.05 0.000

48.000 13,200.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

1.000 249.62 0.000

2.000 661.06 0.000

1.000 301.89 0.000

0.000 -0.02 0.000

0.000 -0.03 0.000

0.000 -0.02 0.000

0.000 0.00 0.000

5.000 2,075.20 0.000

31.000 34,891.16 0.000

2.000 2,313.07 0.000

0.000 0.01 0.000

15.000 4,807.28 0.000

0.000 0.01 0.000

2.000 5,546.20 0.000

1.000 3,749.57 0.000

5.000 433.54 0.000

2.000 442.04 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

32.000 1,495.71 0.000

2.000 797.85 0.000

1.000 407.44 0.000

45.000 6,780.86 0.000

0.000 -0.01 0.000

56.000 5,629.41 0.000

0.000 0.00 0.000

2.000 325.16 0.000

4.000 92.09 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 87.78 0.000

1162442 - DIKLOFEN tabl. 20 po 100 mg

1162441 - DIKLOFEN tabl. 20 po 50 mg

1071700 - DIAZEPAM tabl. 30 po 2 mg

1071701 - DIAZEPAM tabl. 30 po 5 mg

1162207 - DICLOFENAC DUO caps. 30 po 75 mg

1162402 - DICLOFENAK-RETARD tabl. 20 po 100mg

0162440 - DIKLOFEN  rastvor za injekciju 5 po 3 

ml(75mg/3ml)5162445 - DIKLOFEN supp. 10 po 50 mg

2157101 - DAKTANOL oralni gel 1 po 40g 2%

7090791 - DEXAMETHASON-NEOMYCIN staklena bočica, 1 po 

10ml (0.1%+0.35%)0047140 - DEXASON injekcije, 25 po 4mg/1ml

1047143 - DEXASON tabl. 50 po 0.5mg

1042063 - DIAPREL MR tabl. 30 po 60 mg

1071702 - DIAZEPAM tabl. 30 po 10 mg

1070963 - CLOZAPINE Remedica tabl., 50 po 25 mg

1072600 - COAXIL tabl. 30 po 12.5 mg

1073190 - CONCERTA tabl. 30 po 18 mg

1073191 - CONCERTA tabl. 30 po 36 mg

1102082 - CORNILAT tabl. 20 po 20 mg

1402250 - CORTIAZEM RETARD tabl. 30 po 90 mg

1329401 - CITERAL tabl. 10 po 500mg

0062205 - CLEXANE r-or za injekcije 2000 i.j/0.2ml

0062206 - CLEXANE r-or za injekcije 4000 i.j/0.4ml

1070965 - CLOZAPIN Remedica tabl. 50 po 100 mg

1070022 - CLOZAPIN SANDOZ tabl. 50 po 100 mg

1070020 - CLOZAPIN SANDOZ tabl. 50 po 25 mg

1104511 - CHOLIPAM tabl. 20 po 20 mg

1104512 - CHOLIPAM tabl. 30 po 20 mg

1329192 - CIPROCINAL tabl. 10 po 500mg

1329510 - CIPROFLOXACIN REMEDICA film tabl. 10 po 500mg

1072062 - CITALEX tabl. 20 po 10 mg

1072061 - CITALEX tabl. 20 po 20 mg

0321989 - CEFTRIAKSON PHARMANOVA prašak za rastvor za 

injekcije 5 po 1g1077196 - CERSON tabl. 10 po 5 mg

4090121 - CHLORAMPHENICOL mast, tuba 1 po 5g 1%

0000002 - CHLORPROMAZIN rastvor za injekcije 5 po 

25mg/2ml0000122 - CHLORPROMAZIN rastvor za injekcije 50mg/2ml

1104510 - CHOLIPAM tabl. 20 po 10 mg

3162033 - BRUFEN bočica 1 po 100ml (100mg/5ml)

0123140 - BUSCOPAN rastvor za inekciju 6 po 1 ml (20mg/ml)

1072705 - CALIXTA tabl. 30 po 30 mg

1075310 - CAMPRAL tabl.84 po 333 mg

1084351 - CARBAMAZEPIN RETARD tabl. 30 po 400 mg

1321711 - CEFALEKSIN caps. 16 po 500 mg

1107036 - BIPREZ tabl. 30 po 5 mg

3162001 - BLOKMAX bočica 1 po 100ml (100mg/5ml)

1071720 - BROMAZEPAM tabl. 20 po 1.5 mg

1071721 - BROMAZEPAM tabl. 20 po 3 mg

1071722 - BROMAZEPAM tabl. 20 po 6 mg

1149040 - BROMOKRIPTIN tabl. 30 po 2.5 mg

1107701 - BINEVOL PLUS tabl. 30 po (5 mg + 12.5mg)

1107633 - BINEVOL tabl. 30 po 5 mg

1070045 - BIPODIS tabl. 30 po 10 mg

1070046 - BIPODIS tabl. 30 po 15 mg

1070044 - BIPODIS tabl. 30 po 5 mg

1107035 - BIPREZ tabl. 30 po 2.5 mg

7114129 - BERODUAL bočica 20ml (0.5mg/ml + 0.25mg/ml)

0052184 - BEVIPLEX injekcije, 5 po 3mL



10.000 232.10 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 44.20 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 328.95 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 -0.01 0.000

8.000 643.44 0.000

0.000 0.02 0.000

1.000 299.43 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 186.27 0.000

2.000 742.45 0.000

6.000 188.83 0.000

306.000 114,768.16 0.000

2.000 876.68 0.000

2.000 593.56 0.000

25.000 4,858.73 0.000

1.000 171.62 0.000

16.000 3,326.41 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 549.87 0.000

4.000 635.50 0.000

0.000 0.06 0.000

2.000 299.42 0.000

3.000 4,972.21 0.000

0.000 0.12 0.000

4.000 8,639.39 0.000

1.000 2,565.69 0.000

0.000 0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 1,289.01 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 188.79 0.000

25.000 4,386.45 0.000

0.000 0.01 0.000

5.000 577.50 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.05 0.000

3.000 1,558.44 0.000

2.000 1,928.78 0.000

25.000 9,232.76 0.000

47.000 17,427.94 0.000

4.000 463.94 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 740.34 0.000

20.000 3,858.36 0.000

20.000 6,904.91 0.000

0.000 0.00 0.000

4.000 366.53 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 -0.02 0.000

33.000 9,358.60 0.000

0.000 0.00 0.000

0062302 - FRAXIPARIN r-or za injekcije 5700 i.j/0.6ml

1400473 - FUROSEMID BELUPO tabl. 20 po 40 mg

N003178 - FUROSEMID LPH tabl. 20 po 40 mg

0400411 - FUROSEMID SOPHARMA  rastvor za injekcije 10 po 

2 ml (10 mg/ml )1084070 - GALEPSIN tabl. 50 po 200 mg

0024553 - GENTAMICIN , rastvor za injekciju 10 po 

120mg/2ml

1061021 - FOLKIS tabl. 20 po 5 mg

1061040 - FOLNAK tabl. 20 po 5 mg

1329455 - FORTECA tabl. 10 po 250 mg

1329456 - FORTECA tabl. 10 po 500 mg

0062300 - FRAXIPARIN r-or za injekcije 2850 i.j/0.3ml

0062400 - FRAXIPARIN r-or za injekcije 3800 i.j/0.4ml

1126252 - FLONIVIN BS caps. 16 po 35 mg

000134 - FLONIVIN PLUS caps. 10

1071461 - FLORMIDAL tabl. 30 po 15 mg

1072700 - FLUNIRIN caps. 30 po 20 mg

1072930 - FLUNISAN tabl. 30 po 20 mg

1061050 - FOLACIN tabl. 20 po 5 mg

1103150 - ERYNORM tabl. 28 po 50 mg

1103351 - ERYNORM tabl. 30 po 50 mg

1075091 - ESPERAL tabl. 20 po 500 mg

1063115 - FARIN tabl. 30 po 5 mg

1086457 - FEBRICET tabl. 12 po 500 mg

3060073 - FERRUM SANDOZ sirup 1 po 100 ml (50mg/5ml)

1084302 - EPICA caps. 60 po 75 mg

1084300 - EPICA caps. 90 po 50 mg

1084833 - EPILEV film tabl. 60 po 1000 mg

1084832 - EPILEV film tabl. 60 po 500 mg

1325152 - ERITROMICIN tabl. 20 po 250 mg

1325153 - ERITROMICIN tabl. 20 po 500 mg

1072003 - ELORYQA tabl. 30 po 20 mg

1072000 - ELORYQA tabl. 30 po 5 mg

1103178 - ENALAPRIL tabl. 30 po 10 mg

1103176 - ENALAPRIL tabl. 30 po 20 mg

4150250 - ENBECIN mast, tuba 1 po 5 g 1%(500+3300i.j.)

1084305 - EPICA caps. 60 po 150 mg

1084500 - EFTIL RETARD 500 tabl. 30 po (333mg+145mg)

3084501 - EFTIL sirup 1 po 150 ml (5.764/100ml)

1070121 - EGLONYL  caps. 30 po 50 mg

1072628 - ELICEA tabl. 28 po 10 mg

1072627 - ELICEA tabl. 28 po 5 mg

1072001 - ELORYQA tabl. 30 po 10 mg

1125073 - DULCOLAX tabl. 20 po 5 mg

1072010 - DULSEVIA  caps. 28 po 30 mg

1072011 - DULSEVIA  caps. 28 po 60mg

1114220 - DUROFILIN caps. 40 po 125 mg

1114221 - DUROFILIN caps. 40 po 250 mg

0400413 - EDEMID rastvor za injekcijU 5 po 2 ml (20 mg/2 ml 

)

1042065 - DIPRIAN tabl. 30 po 80 mg

1400410 - DIUNORM tabl. 20 po 25 mg

1022515 - DOKSICIKLIN caps. 5 po 100 mg

0071835 - DORMICUM rastvor za injekciju 5 po 15mg/3ml

1022510 - DOVICIN caps. 5 po 100 mg

5125072 - DULCOLAX SUPP 6 po 10 MG

0162192 - DIKLOFENAK rastvor za injekciju 5 po 3 

ml(75mg/3ml)1162193 - DIKLOFENAK tabl. 20 po 100 mg

1162190 - DIKLOFENAK tabl. 20 po 50 mg

1100252 - DILACOR tabl. 20 po 0.25 mg



20.000 634.70 0.000

1.000 186.70 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 194.60 0.000

1.000 1,824.90 0.000

2.000 264.81 0.000

6.000 538.92 0.000

28.000 2,010.47 0.000

0.000 -0.12 0.000

8.000 687.82 0.000

0.000 -0.06 0.000

0.000 -0.15 0.000

0.000 0.01 0.000

82.000 32,097.68 0.000

28.000 898.76 0.000

9.000 4,346.35 0.000

34.000 8,089.65 0.000

7.000 572.52 0.000

6.000 2,129.56 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

2.000 436.56 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

11.000 2,043.08 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 140.90 0.000

38.000 4,303.19 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.01 0.000

1.000 244.65 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 337.73 0.000

24.000 6,774.51 0.000

0.750 107.15 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

5.000 113.12 0.000

4.667 725.39 0.000

38.000 3,926.34 0.000

1.000 98.43 0.000

26.000 4,138.55 0.000

5.000 913.56 0.000

21.000 12,747.71 0.000

21.000 3,235.33 0.000

7.000 2,304.38 0.000

17.000 10,552.35 0.000

27.000 4,252.85 0.000

15.000 5,048.68 0.000

0.000 -0.02 0.000

0.000 0.02 0.000

0.000 0.00 0.000

1084551 - LAMICTAL tabl. 30 po 50 mg

1084825 - LAMOTRAL tabl. 30 po 100 mg

1084827 - LAMOTRAL tabl. 30 po 25 mg

1084826 - LAMOTRAL tabl. 30 po 50 mg

1071752 - KSALOL tabl. 30 po 1 mg

1084082 - LAMAL tabl. 30 po 100 mg

1084080 - LAMAL tabl. 30 po 25 mg

1084081 - LAMAL tabl. 30 po 50 mg

1084552 - LAMICTAL tabl. 30 po 100 mg

1084550 - LAMICTAL tabl. 30 po 25 mg

3124300 - KLOMETOL bočica 1 po 100ml (5mg/5ml)

0124302 - KLOMETOL rastvor za injekcije 10 po 10mg/2ml 

(5mg/5ml)1124301 - KLOMETOL tabl. 30 po 10 mg

1084255 - KLONAZEPAM tabl. 30 po 2 mg

1071750 - KSALOL tabl. 30 po 0.25 mg

1071751 - KSALOL tabl. 30 po 0.5 mg

4156475 - JODOKOMP rastvor za kožu, 1 po 100 ml (10%)

2053247 - KALII CHLORIDI pulvis 10 kesica po 1 g

1084060 - KARBAPIN tabl. 50 po 200 mg

1103220 - KATOPIL tabl. 40 po 25 mg

1084821 - KEPPRAA tabl. 60 po 250 mg

1084820 - KEPPRAA tabl. 60 po 500 mg

4090816 - HLORAMFENIKOL mast, tuba 1 po 5g 1%

1070056 - HLORPROMAZIN tabl. 50 po 25 mg

1104611 - HOLLESTA tabl. 30 po 20 mg

1162531 - IBUPROFEN tabl. 30 po 400 mg

1103046 - INDAPRES SR tabl. 30 po 1.5 mg

4156472 - JODOKOMP pena za kožu, 1 po 100 ml (7.5%)

3325483 - HEMOMYCIN prašak za oralnu suspe. bočica 1 po 

20ml(100mg/5ml)3325482 - HEMOMYCIN prašak za oralnu suspe. bočica 1 po 

30ml(200mg/5ml)3325481 - HEMOMYCIN prašak za suspe.bočica 1 po 

20ml(200mg/5ml)1325482 - HEMOMYCIN tabl. 3 po 500 mg

1400400 - HEMOPRES tabl. 40 po (50mg + 5mg)

0062037 - HEPARIN inj 25.000ij/5ml 10 po 5ml

0175185 - HARTMANOV RASTVOR r-or za infuziju 1 po 500 ml

1060140 - HEFEROL tabl. 30 po 350 mg

1401030 - HEMOKVIN PLUS tabl. 20 po (20mg + 12.5mg)

1103731 - HEMOKVIN tabl. 20 po 10 mg

1103732 - HEMOKVIN tabl. 20 po 20 mg

1325480 - HEMOMYCIN kaps. 6 po 250 mg

1070840 - HALOPERIDOL Hemf tabl. 25 po 2 mg

1070841 - HALOPERIDOL Hemf tabl. 30 po 10 mg

0070207 - HALOPERIDOL KRKA DEPO rastvor za injekciju 5 po 

50 mg/1ml0070201 - HALOPERIDOL SOPHARMA rastvor za injekciju 10 

po 5 mg/1ml1070801 - HALOPERIDOL Zdr  tabl. 30 po 10 mg

1070800 - HALOPERIDOL Zdr tabl. 25 po 2 mg

1043107 - GLUCOPHAGE tabl. 30 po 1000 mg

0173225 - GLUCOSI INFUDIBILE 10% r-or za infuziju 1 po 500 

ml0173220 - GLUCOSI INFUDIBILE 5% r-or za infuziju 1 po 500 

ml1043062 - GLUFORMIN tabl. 30 po 1000 mg

1043060 - GLUFORMIN tabl. 30 po 500 mg

0070200 - HALDOL rastvor za injekciju 10 po 5 mg/1ml

0024580 - GENTAMICIN Hem. rastvor za injekciju 10 po 

80mg/2ml4150400 - GENTAMICIN mast, tuba 1 po 15 g 0.1%(1mg/1g)

0024582 - GENTAMICIN rastvor za injekciju 10 po 120mg/2ml

0024552 - GENTAMICIN rastvor za injekciju 10 po 80mg/2ml

1042070 - GLIORAL tabl. 30 po 80 mg

0341340 - GLUCAGEN HYPOKIT prašak i rastvarač za injekciju 

1 po 1 ml (1mg/1ml)



0.000 0.02 0.000

3.000 192.03 0.000

20.000 3,926.73 0.000

2.000 621.59 0.000

2.000 1,041.24 0.000

25.000 2,710.89 0.000

0.000 -0.08 0.000

11.000 3,713.20 0.000

0.000 0.00 0.000

39.000 2,954.65 0.000

19.000 1,928.47 0.000

40.000 960.32 0.000

23.000 17,706.19 0.000

5.000 800.96 0.000

30.000 1,952.61 0.000

2.000 359.44 0.000

78.000 15,170.50 0.000

26.000 4,261.58 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 519.53 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

4.000 361.60 0.000

0.000 -0.01 0.000

10.000 15,173.24 0.000

0.000 -0.02 0.000

9.000 7,397.25 0.000

0.333 861.26 0.000

2.834 2,066.88 0.000

1.500 1,998.79 0.000

1.400 3,402.64 0.000

0.000 -0.03 0.000

1.000 301.83 0.000

4.000 730.67 0.000

9.000 3,163.60 0.000

5.000 1,646.23 0.000

39.800 10,908.77 0.000

2.000 359.76 0.000

21.000 2,454.46 0.000

36.000 14,420.55 0.000

21.000 3,102.59 0.000

95.000 30,993.58 0.000

0.000 -0.04 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 123.85 0.000

2.000 1,013.93 0.000

2.000 633.75 0.000

2.000 742.44 0.000

0.000 0.00 0.000

4.000 788.03 0.000

7.000 594.75 0.000

15.000 1,162.35 0.000

2.000 797.15 0.000

1.000 309.75 0.000

0.000 0.00 0.000

5.000 899.78 0.000

5.000 337.15 0.000

1402481 - NIFELAT RETARD tabl. 30 po 20 mg

1077260 - NIPAM tabl. 10 po 5 mg

1162423 - NAPROKSEN tabl. 20 po 375 mg

0175260 - NATRII CHLORIDI INFUDIBILE COMP.(Ringerov)  r-

or za infuziju 1 po 500 ml0175240 - NATRII CHLORIDI INFUDIBILE r-or za infuziju 1 po 

500 ml 0.9%1107632 - NEBILET tabl. 28 po 5 mg

1107301 - NEBITOL tabl. 28 po 5 mg

1084612 - NEURONTIN caps. 50 po 300 mg

N003889 - MONASAN rastvor za injekcije 1 po 25mg/ml

1102450 - MONIZOL tabl. 30 po 20 mg

1401236 - MONOPRIL PLUS tabl. 28 po (20mg + 12.5mg)

1103810 - MONOPRIL tabl. 28 po 10 mg

1103811 - MONOPRIL tabl. 28 po 20 mg

1102302 - MONOSAN tabl. 30 po 20 mg

1070850 - METOTEN tabl. 25 po 1 mg

1070851 - METOTEN tabl. 25 po 5 mg

0071839 - MIDAZOLAM PANPHARMA rastvor za injekciju 10 po 

15mg/3ml0070261 - MODITEN DEPO rastvor za injekciju 5 po 25 

mg/1ml1070256 - MODITEN tabl. 100 po 2.5mg

1070254 - MODITEN tabl. 25 po 1mg

0400430 - MANITOL r-or za infuziju 1 po 250 ml 20%

1072730 - MAPROTILIN tabl. 30 po 25 mg

1072731 - MAPROTILIN tabl. 30 po 50 mg

1329411 - MAROCEN tabl. 10 po 500mg

1085320 - MENDILEX tabl. 50 po 2 mg

1103432 - METHYLDOPA tabl. 20 po 250 mg

1084736 - LYRICA caps. 56 po 75 mg

1084519 - LYVAM tabl. 60 po 1000 mg

1084518 - LYVAM tabl. 60 po 250 mg

1084517 - LYVAM tabl. 60 po 500 mg

1085307 - MADOPAR ROCHE tabl. 100 po 250 mg 

(200mg+50mg)1085212 - MADOPAR tabl. 100 po 250 mg (200mg+50mg)

1103792 - LORISTA film tabl. 28 po 50 mg

1103000 - LOTAR tabl. 30 po 50 mg

1077313 - LUNATA tabl. 20 po 10 mg

1077311 - LUNATA tabl. 20 po 5 mg

1084738 - LYRICA caps. 56 po 150 mg

1084742 - LYRICA caps. 56 po 25 mg

0321329 - LONGACEPH ,prašak za rastvor za injekciju, 10 po 

1g1126401 - LOPERAMID tabl. 20 po 2 mg

1071711 - LORAZEPAM tabl. 20 po 2.5 mg

1071710 - LORAZEPAM tabl. 30 po 1 mg

1401120 - LORISTA H  tabl. 28 po 50 mg+12,5 mg

1401121 - LORISTA HD  tabl. 28 po 100 mg+25mg

1329098 - LEVALOX tabl. 10 po 500 mg

1071624 - LEXILIUM tabl. 20 po 1.5 mg

1071626 - LEXILIUM tabl. 20 po 3 mg

0081222 - LIDOKAIN HLORID 1% rastvor za injekcije 10 po 

3.5 ml(10mg/1ml)N003079 - LITIJUM KARBONAT caps. 50 po 300 mg

1401290 - LOMETAZID tabl. 30 po (10mg + 5mg)

1072625 - LATA tabl. 28 po 10 mg

1329506 - LEFLOGAL tabl. 7 po 250 mg

1329505 - LEFLOGAL tabl. 7 po 500 mg

0047218 - LEMOD SOLU prašak i rastvor za injekciju 15 po 

40mg1070606 - LEPONEX tabl. 50 po 100 mg

1070605 - LEPONEX tabl. 50 po 25 mg

0400142 - LASIX rastvor za injekcije 6 po 20mg/2ml

1400142 - LASIX tabl. 12 po 40 mg



0.000 -0.01 0.000

4.000 502.51 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 456.05 0.000

0.000 -0.01 0.000

1.000 128.75 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.02 0.000

21.000 48,204.93 0.000

14.000 1,158.56 0.000

0.000 -0.04 0.000

14.000 3,561.34 0.000

5.000 13,793.83 0.000

0.000 -0.11 0.000

26.000 47,459.30 0.000

21.000 19,258.91 0.000

2.000 242.38 0.000

8.000 1,919.79 0.000

23.000 4,311.17 0.000

0.000 0.00 0.000

6.000 1,375.37 0.000

0.000 -0.01 0.000

3.000 1,657.61 0.000

50.000 2,736.25 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 378.61 0.000

0.000 0.00 0.000

4.000 3,017.04 0.000

10.000 3,025.01 0.000

8.000 2,813.77 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

6.500 1,053.58 0.000

4.000 1,141.58 0.000

1.333 241.06 0.000

0.000 -1.40 0.000

0.000 0.01 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 -0.02 0.000

9.000 12,043.14 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.03 0.000

3.000 450.27 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.06 0.000

1.000 456.61 0.000

1.000 456.61 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 283.49 0.000

0.000 0.04 0.000

5.000 1,199.74 0.000

0.000 -0.01 0.000

1103704 - PRILAZID tabl. 30 po 5 mg

1401502 - PRILENAP H tabl. 20 po (10mg + 25mg)

1401503 - PRILENAP H tabl. 30 po (10mg + 25mg)

1401500 - PRILENAP HL tabl. 20 po (10mg + 12.5mg)

1401499 - PRILENAP HL tabl. 30 po (10mg + 12.5mg)

1103571 - PRILENAP tabl. 20 po 10 mg

3058282 - PRESSING bočica 1 po 120ml (5mg/5ml)

1058281 - PRESSING tabl. 10 po 10 mg

1103915 - PREXANIL tabl. 30 po 10 mg

1103916 - PREXANIL tabl. 30 po 5 mg

1401400 - PRILAZID PLUS tabl. 30 po (5 mg + 12.5mg)

1103702 - PRILAZID tabl. 30 po 2.5 mg

1084105 - PRAGIOLA  caps. 56 po  50 mg

1084134 - PRAGIOLA caps. 56 po 150 mg

1084108 - PRAGIOLA caps. 56 po 75 mg

1107750 - PRESOLOL tabl. 28 po 50 mg

1107496 - PRESOLOL tabl. 30 po 100 mg

1107751 - PRESOLOL tabl. 56 po 50 mg

0084520 - PHENOBARBITO-Na rastvor za injekcije 5 po 220

1084521 - PHENOBARBITON tabl. 30 po 100 mg

1132300 - PIPEGAL caps. 20 po 200 mg

1132320 - PIPEM caps. 20 po 200 mg

4156151 - POVIDON JOD PENA , 1 po 500 ml (7,5%)

4156150 - POVIDON JOD rastvor za kožu, 1 po 500 ml (10%)

1125410 - PANLAX drag. 30 po 5 mg

5125412 - PANLAX supp. 6 po 10 mg

1122866 - PANRAZOL tabl. 14 po 20 mg

3086695 - PARACETAMOL bočica 1 po 100ml (120mg/5ml)

1086698 - PARACETAMOL tabl. 18 po 500 mg

1086235 - PARACETAMOL tabl. 20 po 500 mg

1321620 - PANCEF tabl. 10 po 400 mg

0020056 - PANCILLIN prašak za rastvor za injekciju 50 po 

(600000+200000 i.j.)1021610 - PANKLAV 2X tabl. 10 po 1000 mg (875mg+125mg)

1021607 - PANKLAV 2X tabl. 14 po 1000 mg (875mg+125mg)

3021606 - PANKLAV FORTE sirup 1 po 100ml (250mg/5ml 

+62.5mg/5ml)1021601 - PANKLAV tabl. 20 po 625mg (500mg+125mg)

0000001 - OROSAL 65, 1 po 14 g

1029082 - ORVAGIL tabl. 20 po 400mg

1072919 - PAKSTON film tabl. 30 po 20 mg

1321870 - PALITREX caps. 16 po 250 mg

1321872 - PALITREX caps. 16 po 500 mg

3321875 - PALITREX prašak za oralnu suspe., bočica 1 po 

100ml (250mg/5ml)

1122935 - OMEPRAZOL tabl. 15 po 20 mg

1122460 - OMEPROL tabl. 15 po 20 mg

1070005 - ONZAPIN ODT tabl. 28 po 15 mg

1070008 - ONZAPIN ODT tabl. 28 po 20 mg

1070023 - ONZAPIN tabl. 28 po 10 mg

1070025 - ONZAPIN tabl. 28 po 5 mg

1122915 - NOLPAZA tabl. 14 po 20 mg

1122920 - NOLPAZA tabl. 14 po 40 mg

1122916 - NOLPAZA tabl. 28 po 20 mg

0086431 - NOVALGETOL rastvor za injekcije 50 po 

2.5g/5ml(10mg/1ml)N001677 - NOZINAN tabl. 100 po 100 mg

0051560 - OHB 12 rastvor za injekcije 5 po 2500mcg/2ml

1102101 - NITROGLICERIN sublin.tabl. 40 po 0.5 mg

1102102 - NITROGLICERIN subling.tabl. 40 po 0.5 mg

7102621 - NITROLINGUAL sprej 1 po 200 doza (0.4mg/1doza)

1132181 - NOLICIN tabl. 20 po 400 mg



0.000 0.03 0.000

0.000 -0.03 0.000

6.000 1,907.78 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.02 0.000

0.000 -0.04 0.000

1.000 105.40 0.000

3.000 635.88 0.000

2.000 648.06 0.000

2.000 687.81 0.000

21.000 4,417.49 0.000

0.000 -0.05 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.02 0.000

0.000 0.01 0.000

14.000 2,139.76 0.000

1.000 245.10 0.000

7.000 35,676.16 0.000

2.000 10,193.10 0.000

1.000 4,891.76 0.000

1.000 5,096.60 0.000

0.000 -0.24 0.000

7.000 1,156.93 0.000

14.000 4,163.56 0.000

3.000 22,870.32 0.000

3.000 29,668.33 0.000

3.000 36,474.56 0.000

1.000 1,599.95 0.000

11.000 1,837.99 0.000

8.000 2,403.38 0.000

16.000 2,612.22 0.000

8.000 2,350.00 0.000

41.000 6,671.13 0.000

1.000 478.72 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 297.06 0.000

5.000 450.03 0.000

4.000 351.10 0.000

0.000 -0.05 0.000

21.000 5,798.02 0.000

14.000 5,496.46 0.000

118.000 23,168.28 0.000

1.000 96.57 0.000

8.000 1,005.90 0.000

0.000 0.01 0.000

1.000 123.46 0.000

1.000 138.69 0.000

0.000 -0.02 0.000

0.000 0.00 0.000

2.000 724.04 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

2.334 275.47 0.000

1.667 525.17 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 152.10 0.000

1103567 - SKOPRYL tabl. 30 po 10 mg

1103568 - SKOPRYL tabl. 30 po 20 mg

7114462 - SPALMOTIL bočica 1 po 10 ml (5mg/1ml)

1114461 - SPALMOTIL tabl. 60 po 2 mg

4152192 - SINODERM gel, tuba 1 po 30 g 0.025%

4152190 - SINODERM krem, tuba 1 po 15 g 0.025%

4152191 - SINODERM mast, tuba 1 po 15 g 0.025%

1401182 - SKOPRYL PLUS tabl. 30 po (20mg+12.5mg)

1103565 - SKOPRYL tabl. 20 po 10 mg

1103566 - SKOPRYL tabl. 20 po 20 mg

1072723 - SIDATA tabl. 28 po 100 mg

1072724 - SIDATA tabl. 28 po 50 mg

1021145 - SINACILIN caps. 16 po 250 mg

1021148 - SINACILIN caps. 16 po 500 mg

3021146 - SINACILIN prašak za oralnu suspe., bočica 1 po 

100ml (250mg/5ml)4153221 - SINODERM N mast, tuba 1 po 15 g 

(0.25mg/g+3.3mg/g)

1104725 - ROXERA tabl. 28 po 10 mg

4151050 - SANADERM krem 1 po 50 g 1%

1077300 - SANVAL tabl. 20 po 10 mg

1077301 - SANVAL tabl. 20 po 5 mg

1070944 - SEROQUEL XR tabl. 60 po 50 mg

1072910 - SEROXAT tabl. 30 po 20 mg

1070920 - RISPOLEPT tabl. 20 po 1 mg

1070921 - RISPOLEPT tabl. 20 po 2 mg

1070935 - RISSAR tabl. 20 po 1 mg

1070928 - RISSAR tabl. 20 po 2 mg

1084402 - RIVOTRIL tabl. 30 po 2 mg

1104771 - ROSUHOL tabl. 30 po 10 mg

1070034 - RISPERIDON tabl. 20 po 1 mg

1070035 - RISPERIDON tabl. 20 po 2 mg

0070925 - RISPOLEPT CONSTA 1 po 25 mg prašak i rastvor za 

injekciju0070926 - RISPOLEPT CONSTA 1 po 37.5 mg prašak i rastvor 

za injekciju0070927 - RISPOLEPT CONSTA 1 po 50 mg prašak i rastvor za 

injekciju2070924 - RISPOLEPT sol. 1 po 100 ml

1103051 - RAWEL SR tabl. 30 po 1.5 mg

1070129 - REAGILA caps.  28 po 1.5mg

1070127 - REAGILA caps. 28 po 3 mg

1070126 - REAGILA caps. 28 po 4.5 mg

1070125 - REAGILA caps. 28 po 6 mg

1072861 - REMIRTA tabl. 30 po 30 mg

1070956 - Q-PIN tabl. 60 po 200 mg

1128381 - RANITIDIN ALK. tabl. 15 po 150 mg

0128620 - RANITIDIN irastvor za njekciju 5 po 50mg/2ml

1128642 - RANITIDIN tabl. 20 po 150 mg

1162512 - RAPIDOL tabl. 30 po 400 mg

1162513 - RAPIDOL tabl. 30 po 600 mg

1107170 - PRINORM tabl. 14 po 100 mg

0048468 - PROGESTERON depo rastvor za injekciju 5 po 250 

mg/ml1047632 - PRONISON tabl. 20 po 20 mg

1101130 - PROPAFEN tabl. 50 po 150 mg

1107183 - PROPRANOLOL tabl. 50 po 40 mg

1070955 - Q-PIN tabl. 60 po 100 mg

1103572 - PRILENAP tabl. 20 po 20 mg

1103578 - PRILENAP tabl. 30 po 10 mg

1103579 - PRILENAP tabl. 30 po 20 mg

1401932 - PRILINDA PLUS tabl. 28 po (5mg + 25mg)

1103286 - PRILINDA tabl. 28 po 2.5 mg

1103287 - PRILINDA tabl. 28 po 5 mg



1.000 577.50 0.000

1.000 377.73 0.000

1.000 264.56 0.000

3.000 563.28 0.000

0.000 0.02 0.000

10.000 895.74 0.000

12.000 6,514.83 0.000

3.000 3,199.19 0.000

10.000 848.29 0.000

0.000 0.00 0.000

3.000 1,584.59 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.10 0.000

3.000 2,915.94 0.000

0.000 0.00 0.000

27.000 17,652.05 0.000

2.000 2,515.49 0.000

2.000 611.38 0.000

1.000 708.95 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

14.000 27,223.43 0.000

11.000 10,749.61 0.000

15.000 17,346.73 0.000

5.000 8,800.14 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

2.000 346.58 0.000

2.000 587.66 0.000

6.000 713.28 0.000

6.000 1,241.15 0.000

25.000 13,493.63 0.000

0.000 0.00 0.000

30.000 10,959.26 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 0.00 0.000

2.000 163.56 0.000

0.000 0.00 0.000

7.000 2,483.20 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 -0.02 0.000

4.000 1,119.93 0.000

27.000 10,111.69 0.000

1.000 334.53 0.000

0.000 0.00 0.000

0.000 -0.01 0.000

1.000 73.84 0.000

3.667 614.52 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.00 0.000

14.000 2,147.04 0.000

000089 - VITAMIN C  tabl. 100 po 500 mg

1005001 - VITAMIN C  tabl. 20 po 500 mg

7114550 - VENTOLIN inhalator pod pritiskom, 1 po 200 

doza(100mcg/1doza)1402120 - VERAPAMIL ALKALOID tabl. 30 po 40 mg

1402121 - VERAPAMIL ALKALOID tabl. 30 po 80 mg

1402703 - VERAPAMIL tabl. 30 po 40 mg

1402704 - VERAPAMIL tabl. 50 po 80 mg

0051750 - VITAMIN B1 ALKALOID rastvor za injekciju 50 po 1 

ml(100mg/1ml)

1072855 - VELAFAX tabl. 28 po 37.5 mg

1072856 - VELAFAX tabl. 28 po 75 mg

1072857 - VELAHIBIN tabl. 28 po 37.5 mg

1072858 - VELAHIBIN tabl. 28 po 75 mg

1072489 - VENLAX caps. 30 po 37.5 mg

1072488 - VENLAX caps. 30 po 75 mg

1072631 - TRITTICO Retard tabl. 20 po 150 mg

1128380 - ULCODIN tabl. 20 po 150 mg

1084817 - VALPROIX tabl. 30 po (333mg+145mg)

1104490 - VASILIP tabl. 28 po 10 mg

1104491 - VASILIP tabl. 28 po 20 mg

1402878 - VAZOTAL tabl. 30 po 5 mg

0070138 - TREVICTA susp.za injekciju, 1 po 525mg/2,625ml

1109131 - TRIMETACOR tabl. 60 po 35 mg

1401013 - TRITACE COMP tabl. 28 po (5mg + 25mg)

1103724 - TRITACE tabl. 28 po 10 mg

1103722 - TRITACE tabl. 28 po 2.5 mg

1103723 - TRITACE tabl. 28 po 5 mg

1070101 - TREFERO tabl. 30 po 10 mg

1070103 - TREFERO tabl. 30 po 15 mg

1079050 - TREGONA tabl. 28 po 10mg

1079051 - TREGONA tabl. 28 po 5 mg

0070136 - TREVICTA susp.za injekciju, 1 po 263mg/1,315ml

0070137 - TREVICTA susp.za injekciju, 1 po 350mg/1,750ml

1084701 - TOPAMAX tabl. 28 po 50 mg

1104794 - TOREZ tabl. 30 po 10 mg

1104793 - TOREZ tabl. 30 po 20 mg

1104792 - TOREZ tabl. 30 po 40 mg

1070017 - TREANA tabl. 30 po 10 mg

1070018 - TREANA tabl. 30 po 5 mg

1107023 - TENSEC tabl. 30 po 5 mg

0013168 - TETAGAM P injekcija 1 p 1ml/250i.j.

1040050 - TIVORAL tabl. 50 po 100 mg

1072750 - TOLVON tabl. 30 po 30 mg

1084702 - TOPAMAX tabl. 28 po 100 mg

1084700 - TOPAMAX tabl. 28 po 25 mg

1043070 - TEFOR tabl. 30 po 500 mg

1043071 - TEFOR tabl. 30 po 850 mg

1084530 - TEGRETOL CR tabl. 30 po 400 mg

3084532 - TEGRETOL SIRUP 1 po 250ml (2gr/100ml)

1107024 - TENSEC PLUS tabl. 30 po (5mg+12.5mg)

1107022 - TENSEC tabl. 30 po 10 mg

4150023 - STANICID mast, tuba 1 po 10 g 2%

1325472 - SUMAMED tabl. 3 po 500 mg

1325470 - SUMAMED tabl. 6 po 250 mg

0058334 - SYNOPEN rastvor za injekcije 10 po 20mg/2ml

1072037 - TAITA tabl. 28 po 30 mg

1072036 - TAITA tabl. 28 po 60 mg

1400441 - SPIRONOLAKTON tabl. 30 po 100 mg

1400440 - SPIRONOLAKTON tabl. 40 po 25 mg



50.000 1,870.00 0.000

10.000 375.18 0.000

0.000 -4.93 0.000

0.000 -0.01 0.000

0.000 0.03 0.000

0.000 -0.02 0.000

89.000 1,352.50 0.000

0.000 -0.02 0.000

0.000 0.00 0.000

1.000 42,069.72 0.000

4.000 91,263.48 0.000

1.000 28,069.80 0.000

3.166 1,269.18 0.000

1.000 278.96 0.000

5.000 1,126.59 0.000

2.000 5,456.55 0.000

2.000 7,266.34 0.000

0.000 0.04 0.000

0.000 -0.02 0.000

11.000 4,267.84 0.000

0.000 0.26 0.000

1.500 213.81 0.000

0.000 0.00 0.000

3,852.951 1,509,117.50 0.000

UKUPNO: 3,852.951 1,509,117.50 0.000

1103631 - ZORKAPTIL tabl. 40 po 50 mg

Ukupno za magacin: APO

1070977 - ZALASTA Q- tab. 28 po 20 mg

1070016 - ZALASTA tabl. 28 po 10 mg

1070015 - ZALASTA tabl. 28 po 5 mg

1072791 - ZOLOFT tabl. 28 po 100 mg

1072790 - ZOLOFT tabl. 28 po 50 mg

1103630 - ZORKAPTIL tabl. 40 po 25 mg

0070132 - XEPLION amp. injekcioni špric, 1 po 75 mg/0.75 ml

0070134 - XEPLION amp.injekcioni špric, 1 po 100 mg/1ml

1058047 - XYZAL tabl. 30 po 5 mg

1103782 - YANIDA tabl.28 po 160 mg

1400041 - YURINEX tabl. 20 po 1 mg

1070976 - ZALASTA Q- tab.  28 po 15 mg

1103013 - VIVACE tabl. 28 po 2.5 mg

1103083 - VIVACE tabl. 28 po 5 mg

0176042 - VODA ZA INJEKCIJE rastvor za injekciju 50 po 5 ml

1089141 - WELLBUTRIN tabl. 30 po 150 mg

1089140 - WELLBUTRIN tabl. 30 po 300 mg

0070133 - XEPLION amp. injekcioni špric, 1 po 150 mg/1.5ml

0051548 - VITAMIN C SOPHARMA a 5 ml rastvor za injekciju 

10 po 100mg/ml0051845 - VITAMIN C rastvor za injekciju 50 po 500mg/5ml

1401908 - VIVACE PLUS L tabl. 28 po (2.5mg+12.5mg)

1401909 - VIVACE PLUS tabl. 28 po (5mg + 25mg)



SKLADIŠNI KARTON PO ARTIKLIMA SUMARNO

 APO - Apoteka

01 - Lekovi

Institut za mentalno zdravlje
Beograd (Stari Grad), Milana Kašanina br. 3
Telefon:011/330-75-60, PIB:100066596, Matični broj:07041357, Broj računa:840-0000000454661-62 JBBK:02585





Nab. vred. ulaza Pros. vred. izlaza Zaliha
0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 38.000

0.00 0.00 10.000

0.00 1,297.52 18.000

0.00 0.00 15.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 1.500

0.00 0.00 17.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 20.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 9.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 30.000

0.00 0.00 28.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 86.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 55.000

0.00 0.00 89.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 130.000

0.00 0.00 23.000

0.00 0.00 15.000

0.00 0.00 2.000

3,686.610.000

3,398.160.000

1,480.090.000

1,653.580.000

563.000.000

0.000.000

418.950.000

1,228.740.000

19,443.040.000

-0.090.000

0.030.000

0.000.000

0.000.000

0.000.000

0.000.000

0.000.000

-0.010.000

0.000.000

0.000.000

434.820.000

0.000.000

4,447.160.000

0.000.000

8,522.490.000

725.520.000

1,503.040.000

-0.050.000

481.720.000

-0.050.000

99.900.000

805.790.000

1,127.500.000

-0.010.000

242.660.000

-0.010.000

1,024.850.000

712.470.000

226.490.000

1,176.490.000

0.010.000

167.290.000

5,977.840.000

0.000.000

162.020.000

86.690.000

0.000.000

64,360.510.000

21,974.750.000

11,677.292.000

511.080.000

0.000.000

6,897.010.000

APO - Apoteka

Vrednost zalihaIzlaz
-0.010.000

1,839.300.000

0.060.000



0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 13.000

0.00 0.00 0.000

0.00 1,767.23 19.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 13.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 33.000

0.00 307.59 23.000

0.00 0.00 13.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 13.000

0.00 0.00 9.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 48.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 31.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 15.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 32.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 45.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 56.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.000.000

87.780.000

-0.010.000

5,629.410.000

0.000.000

325.160.000

92.090.000

0.000.000

0.000.000

0.000.000

1,495.710.000

797.850.000

407.440.000

6,780.860.000

4,807.280.000

0.010.000

5,546.200.000

3,749.570.000

433.540.000

442.040.000

-0.020.000

0.000.000

2,075.200.000

34,891.160.000

2,313.070.000

0.010.000

-0.010.000

249.620.000

661.060.000

301.890.000

-0.020.000

-0.030.000

-0.010.000

-0.050.000

142.450.000

-0.050.000

13,200.000.000

0.000.000

0.000.000

107.630.000

2,138.260.000

0.000.000

4,532.330.000

2,129.610.000

1,992.100.000

157.810.000

2,537.970.000

2,358.363.000

1,224.620.000

866.400.000

0.000.000

-0.010.000

15,315.040.000

-0.060.000

11,192.263.000

539.520.000

0.000.000

0.000.000



0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 8.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 306.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 25.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 16.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 25.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 25.000

0.00 0.00 47.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 20.000

0.00 0.00 20.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 33.000

0.00 0.00 0.000

0.000.000

366.530.000

-0.010.000

-0.020.000

9,358.600.000

0.000.000

0.000.000

0.000.000

0.000.000

740.340.000

3,858.360.000

6,904.910.000

-0.050.000

1,558.440.000

1,928.780.000

9,232.760.000

17,427.940.000

463.940.000

0.000.000

188.790.000

4,386.450.000

0.010.000

577.500.000

0.000.000

0.120.000

8,639.390.000

2,565.690.000

0.010.000

0.000.000

1,289.010.000

0.000.000

549.870.000

635.500.000

0.060.000

299.420.000

4,972.210.000

114,768.160.000

876.680.000

593.560.000

4,858.730.000

171.620.000

3,326.410.000

299.430.000

0.000.000

0.000.000

186.270.000

742.450.000

188.830.000

0.000.000

328.950.000

-0.010.000

-0.010.000

643.440.000

0.020.000

232.100.000

0.000.000

0.000.000

44.200.000



0.00 0.00 20.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 28.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 8.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 82.000

0.00 0.00 28.000

0.00 0.00 9.000

0.00 0.00 34.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 339.73 35.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 24.000

0.00 0.00 0.750

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 4.667

0.00 0.00 38.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 26.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 17.000

0.00 0.00 27.000

0.00 0.00 15.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

5,048.680.000

-0.020.000

0.020.000

0.000.000

913.560.000

12,747.710.000

3,235.330.000

2,304.380.000

10,552.350.000

4,252.850.000

0.000.000

113.120.000

725.390.000

3,926.340.000

98.430.000

4,138.550.000

0.000.000

337.730.000

6,774.510.000

107.150.000

0.000.000

-0.010.000

140.900.000

3,963.463.000

0.000.000

0.010.000

244.650.000

0.000.000

-0.010.000

0.000.000

0.000.000

2,043.080.000

0.000.000

0.000.000

572.520.000

2,129.560.000

0.000.000

0.000.000

-0.010.000

436.560.000

-0.150.000

0.010.000

32,097.680.000

898.760.000

4,346.350.000

8,089.650.000

264.810.000

538.920.000

2,010.470.000

-0.120.000

687.820.000

-0.060.000

634.700.000

186.700.000

0.000.000

0.000.000

194.600.000

1,824.900.000



0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 20.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 25.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 39.000

0.00 0.00 19.000

0.00 0.00 40.000

0.00 0.00 23.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 30.000

0.00 0.00 2.000

0.00 388.98 76.000

0.00 327.80 24.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 9.000

0.00 0.00 0.333

0.00 0.00 2.834

0.00 0.00 1.500

0.00 0.00 1.400

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 9.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 39.800

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 36.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 95.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 15.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 5.000

899.780.000

337.150.000

788.030.000

594.750.000

1,162.350.000

797.150.000

309.750.000

0.000.000

0.000.000

123.850.000

1,013.930.000

633.750.000

742.440.000

0.000.000

2,454.460.000

14,420.550.000

3,102.590.000

30,993.580.000

-0.040.000

0.000.000

301.830.000

730.670.000

3,163.600.000

1,646.230.000

10,908.770.000

359.760.000

7,397.250.000

861.260.000

2,066.880.000

1,998.790.000

3,402.640.000

-0.030.000

0.000.000

0.000.000

361.600.000

-0.010.000

15,173.240.000

-0.020.000

1,952.610.000

359.440.000

14,781.522.000

3,933.782.000

0.000.000

519.530.000

0.000.000

2,954.650.000

1,928.470.000

960.320.000

17,706.190.000

800.960.000

3,926.730.000

621.590.000

1,041.240.000

2,710.890.000

-0.080.000

3,713.200.000

0.020.000

192.030.000



0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 14.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 14.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 26.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 8.000

0.00 0.00 23.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 50.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 8.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 6.500

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 1.333

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 9.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 0.000

0.000.000

0.000.000

283.490.000

0.040.000

1,199.740.000

-0.010.000

0.000.000

-0.060.000

456.610.000

456.610.000

0.000.000

0.000.000

12,043.140.000

0.000.000

0.000.000

0.030.000

450.270.000

0.000.000

1,141.580.000

241.060.000

-1.400.000

0.010.000

-0.010.000

-0.020.000

3,025.010.000

2,813.770.000

0.000.000

0.010.000

0.000.000

1,053.580.000

1,657.610.000

2,736.250.000

0.000.000

378.610.000

0.000.000

3,017.040.000

242.380.000

1,919.790.000

4,311.170.000

0.000.000

1,375.370.000

-0.010.000

-0.040.000

3,561.340.000

13,793.830.000

-0.110.000

47,459.300.000

19,258.910.000

-0.010.000

128.750.000

0.000.000

0.020.000

48,204.930.000

1,158.560.000

-0.010.000

502.510.000

0.000.000

456.050.000



0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 14.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 14.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 8.000

0.00 0.00 16.000

0.00 0.00 8.000

0.00 0.00 41.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 21.000

0.00 0.00 14.000

0.00 0.00 118.000

0.00 0.00 1.000

0.00 125.74 7.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.334

0.00 0.00 1.667

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

275.470.000

525.170.000

0.000.000

152.100.000

138.690.000

-0.020.000

0.000.000

724.040.000

0.000.000

0.000.000

5,496.460.000

23,168.280.000

96.570.000

880.161.000

0.010.000

123.460.000

0.000.000

297.060.000

450.030.000

351.100.000

-0.050.000

5,798.020.000

1,837.990.000

2,403.380.000

2,612.220.000

2,350.000.000

6,671.130.000

478.720.000

1,156.930.000

4,163.560.000

22,870.320.000

29,668.330.000

36,474.560.000

1,599.950.000

245.100.000

35,676.160.000

10,193.100.000

4,891.760.000

5,096.600.000

-0.240.000

-0.010.000

0.000.000

0.000.000

0.020.000

0.010.000

2,139.760.000

105.400.000

635.880.000

648.060.000

687.810.000

4,417.490.000

-0.050.000

0.030.000

-0.030.000

1,907.780.000

0.000.000

-0.020.000

-0.040.000



0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 12.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 10.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 3.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 27.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 14.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 15.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 6.000

0.00 0.00 25.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 30.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 7.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 27.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 3.667

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 14.000

0.000.000

2,147.040.000

334.530.000

0.000.000

-0.010.000

73.840.000

614.520.000

-0.010.000

0.000.000

2,483.200.000

-0.010.000

-0.020.000

1,119.930.000

10,111.690.000

13,493.630.000

0.000.000

10,959.260.000

0.000.000

0.000.000

163.560.000

0.000.000

0.000.000

346.580.000

587.660.000

713.280.000

1,241.150.000

17,346.730.000

8,800.140.000

0.000.000

-0.010.000

0.000.000

0.000.000

708.950.000

0.000.000

-0.010.000

0.000.000

27,223.430.000

10,749.610.000

-0.100.000

2,915.940.000

0.000.000

17,652.050.000

2,515.490.000

611.380.000

848.290.000

0.000.000

1,584.590.000

0.000.000

-0.010.000

0.000.000

264.560.000

563.280.000

0.020.000

895.740.000

6,514.830.000

3,199.190.000

577.500.000

377.730.000



0.00 0.00 50.000

0.00 187.54 5.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 89.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 4.000

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 3.166

0.00 0.00 1.000

0.00 0.00 5.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 2.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 11.000

0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 1.500

0.00 0.00 0.000

0.00 4,742.13 3,831.951

0.00 4,742.13 3,831.951

0.000.000

21.000 1,504,375.37

1,504,375.3721.000

7,266.340.000

0.040.000

-0.020.000

4,267.840.000

0.260.000

213.810.000

91,263.480.000

28,069.800.000

1,269.180.000

278.960.000

1,126.590.000

5,456.550.000

0.030.000

-0.020.000

1,352.500.000

-0.020.000

0.000.000

42,069.720.000

1,870.000.000

187.645.000

-4.930.000

-0.010.000


